contractual, de manera que atenent la manca de mitjans propis de l'entitat, esdevé necessari i 

imprescindible la contractació d'una empresa externa de serveis que pugui executar la totalitat 

de les prestacions descrites. 

Pressupost de licitació: 

El pressupost base de licitació és d’un màxim de 32.340,49 € (trenta-dos mil tres-cents 

quaranta euros amb quaranta-nou cèntims), IVA inclòs, tenint en compte que la durada del 

contracte serà d’un (1) any. 

El pressupost del contracte està determinat per preus unitaris en base a la següent taula: 

Concepte Preu unitari Total pàgines 
Base imposable

[...]

s’aniran sol·licitant en funció de les necessitats de la Fundació IL3-UB. No hi ha obligació de 

gastar un mínim i el màxim serà fins a esgotar el pressupost. 

Valor estimat del contracte: 

El valor estimat de la licitació és d’un màxim de 53.455,36 € (cinquanta-tres mil quatre-cents 

cinquanta-cinc euros amb trenta-sis cèntims), IVA exclòs, d’acord a què es preveu la 

possibilitat de fer una (1) pròrroga anual. 

Pressupost base de 
licitació (IVA Exclòs) 

Pròrroga (IVA Exclòs) 
Valor estimat del 

contracte 

26.727,68 € 26.727,68 € 53.455,36 €